
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

Об информации о деятельности 
органов внутренних дел в 
Свердловской области 
в 2016 году 

Заслушав информацию начальника Главного управления Министер-
ства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области 
Бородина М.А. о деятельности органов внутренних дел в Свердловской 
области в 2016 году, Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Информацию о деятельности органов внутренних дел в Свердловской 
области в 2016 году принять к сведению. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собр 

Собрд 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

1742550 0 1 

186п-снк 


